〒542-0081 大阪府大阪市中央区南船場 2-10-2  TEL: 06-6244-0978  FAX: 06-6244-0977

2021年 1月

お客様各位

原田産業株式会社

メディカルチーム

持続皮下注射用・頻回皮下注射用 皮下留置針

ピュアライン・コンフォート 販売終了のご案内

拝啓

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、英国メーカーにて掲題製品が製造終了となり、ひいては在庫限りで販売を終了させ

ていただく運びとなりましたので、ご案内いたします。ご愛顧いただいておりますお客様に

はご不便をおかけし大変恐縮ではございますが、何卒ご理解のうえ、ご協力賜りますよう、

お願い申し上げます。

敬具

【販売終了製品】

販売名 ： ピュアライン・コンフォート

承認番号 ： 21100BZY00230000

商品名 ： Pureline 60cm

商品番号 ： 38006002

【終了予定時期】

販売終了予定は 2021年 2月中旬を見込んでおりますが、在庫終了次第となりますので、

前後する場合がございます。

ご不明点等ございましたら、原田三誠メディカルサプライ(株)営業担当までお問い合わせ

ください。

林 ： 090-9627-6008

中田 ： 090-4567-8963

天野 ： 080-1502-9436

以上

tel:06-6244-0978